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SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD Codigo :

INFORME DE MEDIOS DE EGRESO
DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS Nro: 00016850

Analista de Prevención de
Incendios:

ING. GUANANGA MINDA
CARLOS ARTURO QR Firma Electrónica:

Nombre del Proyecto:

“ESTUDIO DE ARQUITECTURA
E INGENIERÍAS DEL
INMUEBLE DENOMINADO
CASA GARCIA MORENO –IMP”

Nro. de Revisión: 2 Resultado: Aprobado

Dirección: EJE TRANS VICENTE
ROCAFUERTE - Oe1-65 y s/n Fecha de Revisión: 10/02/2023

Parroquia: CENTRO HISTÓRICO Ocupación: OFICINAS

Nro. Predio: 131489 Nro. Predio Alícuota: N/A

Checklist

USTED CUMPLIÓ CON EL CHECK LIST DE REQUISITOS PARA MEDIOS DE EGRESO, A CONTINUACIÓN
SE DETALLA LA REVISIÓN:

Requisito Respuesta Observaciones
01. INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del proyecto, cuadro de áreas, numero de predio, otros CUMPLE
02. MEDIOS DE EGRESO VERTICALES
Tipo de escalera CUMPLE
Batiente de puertas en sentido de evacuación CUMPLE
Ancho de gradas (mínimo 1.20 metros) CUMPLE
Ducto totalmente cerrado (Verificado en Plantas, fachadas y cortes) NO APLICA
03. MEDIOS DE EGRESO HORIZONTALES
Número de salidas CUMPLE
Distancia de recorrido hacia la salida CUMPLE
Ancho de vías de evacuación CUMPLE
Ancho de puertas en vías de evacuación CUMPLE
Batiente de puertas en sentido de evacuación CUMPLE
Los cuartos de máquinas, casas de bombas, contenedores de residuos sólidos, Transformadores y
Generadores deben estar conformados por tres paredes solidas de mampostería y su acceso no debe
estar vinculado directamente a la vía de evacuación

CUMPLE

Acceso vehicular posee un ancho mínimo de 5 m de ancho por una altura de 3.50 m libres NO APLICA

Profesional del CB-DMQ que revisó: ING. GUANANGA MINDA CARLOS ARTURO

Observaciones Generales de la Inspección

CUMPLE
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Firma

______________________________
ING. GUANANGA MINDA CARLOS ARTURO

Analista de Prevención de Incendios
carlos.guananga@bomberosquito.gob.ec

3953700 ext. 1808 y 1809

Documento controlado CB-DMQ-SGC
Versión Vigente publicada en INTRANET-CB-DMQ

Toda impresión es un documento NO CONTROLADO
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